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Kommunens aktivitetsansvar 

Rapport avser perioden April - September 2021 
 

Statistik 
Nedan följer resultat för April - September. 

Under månaderna har 9 ungdomar avslutats till arbete. Ungdomarna avslutades till 
yrkena butiksbiträde, restaurangbiträde, målare, vårdbiträde och lokalvård. 

  

Pågående arbete  
Information och uppföljning 

Under april - september har ungdomskoordinatorerna genomfört totalt 5 stycken 
hembesök. Hembesöken planeras så de kan ske smittsäkert och på adresser där 
lägenheterna inte är i trånga utrymmen. Det har skickats ut ca 400 brev för att få 
kontakt med ungdomar.  

 

Ungdomskoordinatorerna har skickat ut information om vaccinering av Covid-19 
till ungdomar som omfattas av det kommunala aktivitetsansvaret och är mellan 16-
17 år på uppdrag av Region Skåne. Anledningen till detta är att Regionen inte når 
ut till den ålderskategorin.  

 

Samverkan med de etablerade kontakterna i Vellinge och Svedala fortlöper. Från 
Vellinge kommun är det ny personal som arbetar med det kommunala 
aktivitetsansvaret. Personal från Vellinge kommun och Svedala kommun blev 
inbjudna till Arbetsmarknadsförvaltningen på en fysisk träff där syftet var att 
utbyta erfarenheter.  

Månad för månad apr-21 maj-21 jun-21 jul-21 aug-21 sep-21 
Aktuella i IKE 149 151 137 99 96 219 
Vetskap i IKE 129 139 116 88 85 48 
Andel vetskap av aktuella 87% 92% 85% 89% 89% 22% 
Arbetar aktivt med från IKE 74 77 71 61 58 154 
Nyinskrivna på Planering & Uppföljning 4 3 0 0 1 1 
Aktuella på Planering & Uppföljning 14 14 9 9 10 6 
Avslut till arbete genom Planering & Uppföljning 2 1 1 0 0 3 
Avslut till studier genom Planering & Uppföljning 0 0 0 0 0 1 
Avslut till annan insats genom Planering & Uppföljning 0 0 0 0 0 0 
Unika avslut 2 1 1 0 0 4 
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Det sker en samverkan med gymnasieskolor i flera kommuner där ungdomar från 
Trelleborgs kommun studerar. I dagsläget är det upparbetat kontakt och samverkan 
med 50 skolor. Som en del i den samverkan har ungdomskoordinatorer besökt 8 
skolor.   

 

En nätverksträff med flera kommuner är inplanerad den 16 november. Syftet med 
nätverksträffen är erfarenhetsutbyte samt skapa nya kontakter.  

 

Ungdomsjobb 

Arbetsförmedlingen har gjort en satsning för att komplettera kommunernas arbete 
med ungdomar. Satsningen  har som mål att ungdomar ska få möjlighet till 
ungdomsjobb inom kommunal verksamhet. Medlen som arbetsförmedlingen delar 
till kommunen ska främst användas som lön till ungdomarna och en mindre del kan 
användas för att täcka kommunernas administrativa kostnader. Genom denna 
satsning har 9 ungdomar fått arbete varav 3 ingår i det kommunala 
aktivitetsansvaret.  

 

Samverkan med Socialförvaltningen 

Samverkan med socialförvaltningen fortlöper. Ungdomskoordinatorerna har en 
upparbetad samverkan med ungdomscoach på socialförvaltningen. De hörs av 
kontinuerligt och om behov finns träffar de ungdomarna tillsammans.  

 

Samverkan med bildningsförvaltningen 

Samverkan mellan Arbetsmarknadsförvaltningen och bildningsförvaltningen har 
under våren/ sommaren fortsatt. Syftet med samverkan är att ge rätt stöd/insats i 
rätt tid utifrån ungdomens behov och att säkerställa att inga ungdomar ”hamnar 
mellan stolarna”. Genom samverkan vill förvaltningarna; 

 snabbare kunna erbjuda en adekvat planering för avhoppare utifrån 
ungdomens behov    

 tidigare identifiera avhoppare som riskerar att falla ur systemet och därmed 
förbättra processen och servicen för ungdomen    

Det har nu skapats en samverkansgrupp bestående av ungdomskoordinatorer, 
studie och yrkesvägledare och elevcoach. De kommer vid behov arbeta 
tillsammans för gemensamt hitta lösningar utifrån potentiella avhoppare och 
avhoppares behov.  

 

Vi har tagit fram en mätapparat för samverkan med skolor där vi mäter på hur 
många ungdomar som har en färdig plan med Arbetsmarknad vid utskrivning och 
hur många ungdomar vi får information om vid utskrivning. Under perioden april – 
september har inga ungdomar haft en färdig plan med Arbetsmarknad vid 
utskrivning. Den samverkan ungdomskoordinatorerna har upparbetat med 
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Söderslättsgymnasiet och skolor runt om i Skåne har gett effekt. Vi har fått 
information om 8 elever efter avhopp från Söderslättsgymnasiet, 
ungdomskoordinatorerna har haft möte gemensamt med 2 ungdomar på skolor vid 
avhopp utanför kommunen och möte med 2 ungdomar innan avhopp utanför 
kommunen.  

 

 

Rehanna Ståhlstierna      Rasha Chidiac 

Avdelningschef Arbetsmarknad  Teamledare 
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